111學年度第 2學期第 3次午餐供應委員會會議紀錄

一、日期及時間：112年 4月 18日（星期二）12時 10分

二、地點：6201會議室

三、主席：劉增銘校長                             記錄：賴燕燕

四、報告事項及決議：

(一)

1.4/13(星期四)因突然大風造成 707及 708餐桶傾倒，廠商處理得宜。

2.4/21及 5/5(星期五)九年級模擬考，用餐時間請配合延後。

3.4/27、4/28八年級校外教學不供餐。

(二) 112年 5月份菜單經會議討論調整項目如下：菜單上肉品類如果可以

請加註「片」、「塊」、「丁」、「條」。

(三)3月份桶餐驗收事宜(廚餘量及供餐數量，詳如後會議簡報附件)

(四)3月份異物：3/22有機山茼蒿有菜蟲，計點 1次；3/23花椰菜有菜蟲，

計點 1次，本月共計 2點。

五、臨時動議：

(一) 4月 7日七年 13班學生食用甜不辣炸雞，因雞肉內有骨頭，咀嚼時造

成齒裂。

決議：持續推動飲食教育，並請廠商自 5月份起，在菜單之品項上加註有

骨或無骨。

(二)有關 112學年度桶餐合約是否後續擴充及規格事項，相關內容擇期開

會討論。

六：散會：中午 12時 50分